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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕЛС Кратово

I.1.2) Адреса: Плоштад Маршал Тито бб

I.1.3) Град и поштенски код: Кратово 1360

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Радмила Стојкова Китанова , адреса на е-пошта: opstina_kratovo@yahoo.com телефон/факс:
0038931481202/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Оддржување и поправка на постојните лесни и специјални
возила со резервни делови, гуми, автомеханичарски и
електричарски услуги за потребите на општина Кратово и
ТППЕ при општина Кратово

50000000-5Стоки Набавки од
мала вредност Февруари 031/481-202

Набавка на канцелариски материјали 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Март 031/481-202

Купување на информатичка опрема 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Март 031/481-202

Набавка на нафта за греење 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март 031/481-202

Набавка на горива за службени возила 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември 031/481-202

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки Отворена
постапка Декември 031/481-202

Набавка на градежни материјали 44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Декември 031/481-202

Набавка на материјали за улично осветлување 31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Декември 031/481-202

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Заловување и стручен третман на
кучиња 65000000-3Услуги Набавки од мала

вредност Февруари 031/481-202

Надзор над изведба на градби 71000000-8Услуги Поедноставена
отворена постапка Февруари 031/481-202

Изработка на техничка
документација на проекти 71000000-8Услуги Поедноставена

отворена постапка Февруари 031/481-202

Избор на Приватна агенција за
вработување 79000000-4Услуги Поедноставена

отворена постапка Февруари 031/481-202

Авиотретирање против комарци 85000000-9Услуги Набавки од мала
вредност Април 031/481-202

Набавка на хотелски, угостителски
и кафетериски услуги 55000000-0Услуги Посебни услуги Декември 031/481-202

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на локални
улици и патишта 45000000-7Работи Поедноставена

отворена постапка Февруари 031/481-202

Датум на првична објава на ЕСЈН 24.01.2022

Датум на објава на верзија 24.01.2022 11:39

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0598548b-765b-486f-82ce-cfab72b4784b/14

